Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 10 de Julho de 2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36

No dia 08 de Julho de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT, inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à
AVENIDA PRINCIPAL, n° 450, CENTRO, CEP 78.338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por
AGNALDO RODRIGUES DE CARVALHO, portador do CPF nº , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s)da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):Fornecedor: CLINICA E MICROCIRURGIA DE OLHOS
LTDA CNPJ: 26795401000179 Endereço: AV CASTELO BRANCO (LOT C SUL) 790, CENTRO-SUL Cidade: Várzea Grande-
MT CEP: 78110002 Telefone: 6536827373 Email: consorcio.clinica@gmail.com Representante: ORIVALDO AMANCIO NUNES
FILHO Lote Quant. Unid. Descrição Marca Valor Unitário 30,00 UND SERVIÇO DE PROCEDIMENTO MEDICO - DO TIPO
EXERESE DE PTERIGIO -- R$ 412,002 30,00 UND SERVIÇO DE PROCEDIMENTO MEDICO - DO TIPO CIRURGIA DE
CATARATA -- R$ 835,653 6,00 UND SERVIÇO DE PROCEDIMENTO MEDICO - DO TIPO CIRURGIA DO GLAUCOMA
CONGÊNITO -- R$ 5.672,30 As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minutada Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente
de transcrição.A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 08/07/2020 .A presente Ata
de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT 04.221.486/0001-49

CLINICA E MICROCIRURGIA DE OLHOS LTDA 26795401000179